
Proposta Numero: DEL-113-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Supercondominio Amm. Impianti Centralizzati Via Basento 20. Registrazione e 
liquidazione spese condominiali.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che:

 con  nota  in  atti  prot.  n.  160639  del  26/09/2022  è  pervenuto  avviso  di  pagamento,  inviato
dall’Amministratore  pro  tempore  del  Supercondominio  Amm.  Impianti  Centralizzati  Via
Basento, 20 in Taranto, C.F. 80016730733, a carico dell’ASL, per consumi acqua relativi ad
annualità pregresse;

 tramite  mail  istituzionale  sono  pervenuti  tutti  i  giustificativi  relativi  ai  consumi  di  acqua
dell’immobile sito via Basento, oggetto dell’avviso di pagamento; 

DATO ATTO che:

 l’importo richiesto, quantificato in Euro 1.311,84, relativo all'immobile sito in Taranto alla Via
via Basento, in locazione all’Asl Taranto, è dettagliato come di seguito:

Anno Descrizione Importo

Anno 2021  12^ rata Acqua (apr/magg) € 196,60
Anno 2021 13^ rata acqua ( giu/lug) € 424,54
Anno 2021 14^ rata acqua (ago/sett ) € 286,99
Anni 2021 15^ rata acqua (ott/nov ) € 303,89
Anno 2021 Parte 16^ rata acqua ( dic) € 99,82
Totale € 1.311,84

VERIFICATA la documentazione in possesso relativa alle spese condominiali (consumo acqua) a
carico di questo Ente e relative al Supercondominio Amm. Impianti Centralizzati Via Basento, 20,
C.F. 80016730733.

ACCERTATA la debenza di questa ASL TA nei confronti del “Supercondominio Amm. Impianti
Centralizzati  Via  Basento,  20”  in  quanto,  dalla  documentazione  esaminata  e  dalle  verifiche
effettuate, tali spese, come elencate nel prospetto su esposto, risultano non ancora corrisposte.

RITENUTO, pertanto, necessario formalizzare la liquidazione delle spese condominiali sollecitate
dall’Amministratore  pro  tempore  relative  al  Supercondominio  Amm.  Impianti  Centralizzati  Via
Basento, 20 pervenute con nota prot. n. 160639 del 26/09/2022.

L’Istruttore, Collaboratore Amministrativo Professionale: Dott.ssa Maria Concetta Meo



Il Direttore Area Gestione del Patrimonio: Dott. Lorenzo Francesco Russo

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

DI DARE ATTO  della  necessità  di  provvedere  in  merito  alla  esposizione  debitoria  di  questa
Amministrazione nei confronti del Supercondominio Amm. Impianti Centralizzati Via Basento, 20,
C.F. 80016730733, in persona dell’Amministratore pro tempore, relativa a consumi acqua annualità
2021,  quantificata  in  Euro  1.311,84  e  risultante  dalla  documentazione  analizzata  in  possesso
dell’Ente;

DI REGISTRARE la spesa riveniente dal presente atto, necessaria a provvedere al  pagamento
dell’importo di € 1.311,84, sul Codice Conto 757.100.0020006 “Sopravvenienze passive relative
a acquisti di beni e servizi” Bilancio d’esercizio 2022 ;

DI LIQUIDARE la somma di  € 1.311,84 al  “Supercondominio Amm. Impianti Centralizzati Via
Basento,  20,  C.F.  80016730733”  coord.  IBAN  IT53J  02008  15813  000110071485  a  titolo  di
consumi acqua anno 2021;

DI COMUNICARE la presente all’ Area Gestione Risorse Economico Finanziarie;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art.3 comma 26 della
L.R. n.40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


